de curtilli (Arnolt filius Meinen)¹⁾. — I mestam papaveris de orto (Conradus ear[nifex?] cum II sociis)¹⁾. — III sol. hall. in decollacione s. Johannis de curtilli racione Wenzelonis Zigon et uxoris (Wenzil Ziggon)¹⁾ — I libram cere annue²⁾ in decollacione Johannis de I iugere sito iuxta vineas ville Eichene racione Wenzelonis Zigon et uxoris eius (Reinhart Carpen)¹⁾. — I mestam papaveris de curtilli racione Emmerichen et Elysabet uxoris eius (Wolfram piscator)¹⁾. — II mestas papaveris de II iug. agrorum racione Hermanni advocati et Bede matris eius (Johan. Carpen)¹⁾. — Notandum, quod Osterlindis uxor Conradi Kezzilleris resignavit nobis V quartalia agrorum sitorum iuxta Mtlebur. et post obitum eius libere cedent monasterio; ad indicium horum dabit nobis annuatim III hall.

Eckenheim. XVI oct. silig. de XXIX iuger. et VII virgis agrorum et pratorum comparata pro LVI marcis et V sol. (Arnolt)¹⁾. — Primus campus versus Ginheim VIII iug. agrorum, secundus campus versus ortum Klobelauchis IX iug. VII virge, tercius campus versus Brünigsheim XIII iug. agrorum et pratorum; summa XXIX iug. et VII virge agrorum et pratorum. — X sol. in decollacione Johannis (idem)¹⁾ comparati pro X marcis

orto et curtilli racione Gerhardi Chochynkrummer quondam famuli nostri (Henchin sartor)¹⁾. — I mestam papaveris³⁾ (Luce Zimmermen et Conce Lederhose)¹⁾ — III sol. de curtilli racione Wenzil Zigon et uxoris eius (Wenzil Zigkon)¹⁾ — I libram cere racione Wenzil Zigon et uxoris eius de I iugere sito iuxta vineam ville Eychene (Reynhart Carpen)¹⁾. — I mestam papaveris de curtilli racione Emmerichen et uxoris eius⁴⁾ (Wolfram piscator)¹⁾ — II mestas papaveris de II iugere agrorum racione Hermanni advocati¹⁵ et Bede matris eius (Conce Griedeler)¹⁾. — VI sol. II pullos de curtilli racione Hermanni advocati. (Arnolt filius Meinen)¹⁾.

20

Eckynheym XVI oct. silig. de 25 XXIX iuger. et VII virgis agrorum et pratorum, comparati pro C libris XXXI sol. — Primus campus versus Gynheim VIII iugera agrorum, secundus campus versus ortum Klobelauchis IX iug. VII virge, tercius campus versus Bruningsheim XIII iug. agrorum et pratorum. — XXX sol. (idem)¹⁾ de VIII iuger. agrorum et pratorum com-³⁵ parati pro XVIII⁵⁾ libris, quorum III iugera agrorum sunt sita iuxta

1) das eingeklammerte am rande. 2) »annua« vorl. 3) zusatz des 15. jahrhunderts: »de curti et orto uff dem berge. Emmerich uff Berge dabit modo«. 4) zusatz des 15. jahrhunderts: »et situm est an der Gansweyde«. 5) davor noch ein zahlstrich. 40